
NMF-WO02LCUS2-CS-WT - 2 порта LC/UPC
NMF-WO02LCAS2-CS-WT - 2 порта LC/APC
Оптическая розетка NIKOMAX (кросс), укомплектованная 
на 2 порта, SM 9/125 OS2, пластиковая, белая, в комплекте: 
адаптеры, монтажный шнуры 1м, гильзы

Оптические настенные розетки предназначены для подключения конечного оборудования на 
рабочем месте в офисе или дома, а так же могут быть использованы в качестве небольшого 
настенного кросса. Широкое распространение данные розетки получили в сетях xPON и FTTx.

Оптические розетки NIKOMAX NMF-WO02LCxS2-CS-WT поставляются в укомплектованном 
виде. Комплектация данных розеток включает все компоненты, необходимые для монтажа и сварки 
кабеля внутри устройства. По остальным параметрам данные розетки полностью аналогичны 
розеткам NMF-WO2-BLANK-CS-WT.

Данные розетки благодаря своей конструкции обеспечивают надежную защиту волокон от 
механического воздействия а также удобство и простоту работы.

Корпус из ABS пластика

Компактный размер

Готовое решение

Оптические розетки
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Базовая комплектация NMF-WO02LCUS2-CS-WT NMF-WO02LCAS2-CS-WT

Корпус розетки 1 шт.

Гильзы КДЗС 2 шт.

Адаптер оптический, SM 9/125, LC/UPC 1 шт. -

Адаптер оптический, SM 9/125, LC/APC - 1 шт.

Шнур монтажный, SM 9/125, LC/UPC - XXX 2 шт. -

Шнур монтажный, SM 9/125, LC/APC - XXX - 2 шт.

Заглушки вводов 2 шт.

Шурупы 2 шт.

NMF-WO02LCUS2-CS-WT

NMF-WO02LCAS2-CS-WT



Артикул NMF-WO02LCUS2-CS-WT NMF-WO02LCAS2-CS-WT

Кол-во портов 2

Тип установленных адаптеров 1 x DLC/UPC 1 x DLC/APC

Материал корпуса ABS-пластик

Материал пластика Соответствует UL94V-0

Монтаж Настенный

Исполнение Для внутриобъектовой установки
Диаметр вводимых кабелей, макс. До 3 мм

Цвет Белый

Размеры (ДxШxВ), мм 86х86х30

Диапазон температур Хранение от -40 до +70 °C. Эксплуатация от -10 до +60 °C

Упаковка Индивидуальная - полиэтиленовый пакет

Гарантия 1 Год

Технические характеристики кроссов

Таблица заказа

Артикул Кол-во портов Тип порта Монтаж
Индивидуальная уп-ка

Габариты, мм Масса, кг

NMF-WO02LCUS2-CS-WT 2 LC/UPC Настенный - -

NMF-WO02LCAS2-CS-WT 2 LC/APC Настенный - -
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Технические характеристики оптических шнуров

Артикул NMF-WO02LCUS2-CS-WT NMF-WO02LCAS2-CS-WT

Тип оптического волокна SingleMode 9/125 OS2

Тип коннекторов LC

Полировка коннекторов UPC APC

Вносимые потери, dB ≤ 0.3

Возвратные потери, dB ≥ 50 ≥ 60

Воспроизводимость, dB 0.2

Диаметр внешней оболочки, мм 0.9

Материал внешней оболочки LSZH - компаунд

Длина, м 1

Соответствие стандартам ITU-T G.652.D

Оптические розетки


